fornisce le indicazioni in merito all‟applicazione dell‟articolo 9 della Legge Regionale del 

15/04/2021 n. 9 recante disposizioni dello snellimento dei controlli della Ragioneria 

Centrale;  

Ritenuto pertanto, di dover procedere all‟impegno della somma complessiva di € 628,70 (euro 

seicentoventotto,70) nonché alla liquidazione della suddetta missione a valere sul Capitolo 

116503 nell‟esercizio finanziario in corso; 

Accertata la regolarità degli atti.  

D E C R E T A 

Articolo 1 Si dispone l‟impegno e la liquidazione della somma di € 628,70 (euro 

seicentoventotto,70) a valere sul Cap. 116503 (U.1.03.02.02.002) “Spese per missioni del 

personale in servizio al Dipartimento” del Bilancio della Regione Siciliana - Rubrica 4 – 

Dipartimento Regionale della Protezione Civile, da imputare interamente nell‟anno